
            Il Presidente della Provincia                                                    

 

Decreto 14 luglio 2025, n.87                              

 

 

 

 

 

   Convocazione del Consiglio provinciale.  

 

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’art. 1, co. 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;  

 

Visto l’esito della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 14 luglio 2025; 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, ordinaria e di prima 

convocazione per il giorno 21 luglio 2025, alle ore 11,00;  

 

Dato atto che la pubblicità dei lavori sarà garantita anche mediante collegamento streaming sul 

canale istituzionale youtube; 

 

DECRETA 

 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica, ordinaria e di prima convocazione per il 

giorno 21 luglio 2025, alle ore 11,00 con il seguente ordine del giorno:  

 

  

1. Comunicazioni del Presidente della Provincia; 
 

2. Approvazione verbali seduta precedente del 27 giugno 2025; 

 
3. Ratifica Decreto del Presidente della Provincia n. 74 del 23/06/2025 ad oggetto:  

 “Esercizio 2025. Seconda variazione al bilancio di previsione 2025-2027.” 

 

4. Rendiconto di gestione relativo all’esercizio finanziario 2024 – Approvazione schema ed 

allegati da sottoporre all’Assemblea dei Sindaci per il parere ex articolo 1, comma 55, della 

legge 56/2014; 

 

5. Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

Rinaldi Antonello - Sentenza n. 471/2018 del Tribunale di Salerno e Sentenza n.1045/2023 della   

Corte di Appello di Salerno; 

Greco Umberto e Di Lucia Francesco - Sentenza n. 1206/2023 della Corte di Appello di Salerno; 

Malangone Claudio - Sentenza n. 1056/2023 del Tribunale di Salerno; 

Vertenza Di Martino Giuseppina - Sentenza n. 1345/2023 del Tribunale di Salerno; 

 

 

 

antoniettabello
Timbro



 

 

 

6. Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

Tortoriello Daniela - Sentenza n. 434/2022 del GdP Buccino; 

Vaccaro Daniela - Sentenza n. 790/2022 del GdP Agropoli; 

Vece Mariarosaria - Sentenza n. 965/2022 del GdP Eboli; 

Venutolo Gerardo - Sentenza n. 447/2022 del GdP Buccino; 

Vignola Massimiliano - Sentenza n. 6136/2022 del GdP Salerno; 
  

7. Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenza: 

Esposito Carmine - Sentenza n. 3450/2020 del GdP di Sarno; 

 

8. Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

Parisi Cesare - Sentenza n. 2085/2023 del Tribunale di Salerno 

 

9. Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

Vittoria Assicurazioni S.p.A. - Sentenza n. 3547/2023 del Tribunale di Salerno; 

 

10. Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

Pica Maria - Sentenza n. 167/2019 del Tribunale di Vallo della Lucania; 

 

11. Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

       De Piano Paolo - Sentenza n. 4577/2018 del GdP di Nocera Inferiore; 

 

12. Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

Carlot S.r.l. - Sentenza n. 1548/2023 del GdP di Salerno;  

Polito Angelo - Sentenza n. 670/2023 del GdP di Roccadaspide;  

Pagnotta Giuseppe - Sentenza n. 2105/2023 del GdP e di Salerno;  

De Marco Vincenzo - Sentenza n. 1866/2023 del Tribunale di Nocera Inferiore;  

De Angelis Grazia - Sentenza n. 2657/2023 del GdP di Salerno. 

 

 

 

 

Salerno, 14 luglio 2025                                  

                                                                                                Il Presidente della Provincia                                                

                                                                                                         Vincenzo Napoli 
                                                                                                                Firmato digitalmente 

 


		2025-07-14T11:14:48+0200
	VINCENZO NAPOLI




